
Resultatliste 23.05.2015

Norwegian grand prix - HAMAR

G-15/16 1500 m
  

103 Jacob Ingebrigtsen (00) Sandnes IL 3,57,581

69 Sondre Juven (99) Nesbyen IL 4,06,592

20 Petter Myhr (00) FIK Orion 4,07,563

151 Didrik Hexeberg Warlo (99) Tyrving IL 4,08,464

14 Anders Søgnebotten Lang-Ree FIK Orion 4,09,895

149 Albert Sperstad (99) Tyrving IL 4,11,846

72 Vetle Storvik (99) Nittedal IL 4,12,077

71 Martin Berntzen Engevik (00) Nittedal IL 4,13,048

95 Simen Halle Haugen (99) Runar 4,14,749

148 Kristian Skage Nordlund (99) Trones IL 4,15,5910

104 Mattias Paul (99) Sandnes IL 4,17,7811

128 Ole Martin Sandness (00) Sørum 4,30,5512

86 Amaru Wijman (99) Ren-Eng, FIK 4,34,0113

22 Simen Syversen (00) FIK Orion 4,37,7714

KS 100 m hekk
Vind: +4.7 

5 Isabelle Pedersen (92) BUL, IL i 13,071

102 Ida Bakke Hansen (93) Sandnes IL 13,662

96 Agathe Holtan Wathne (94) Sandnes IL 14,113

13 Synnøve Bjørgo Adam (97) Fagernes IL 14,524

53 Eline  Breilid Kristiansand IF 14,585

KS 200 m
Vind: +0.9Heat: A

109 Elisabeth Slettum (86) Skjalg IL 23,891

35 Christine Bjelland Jensen (94) Gular, IL 24,112

102 Ida Bakke Hansen (93) Sandnes IL 24,193

182 Astrid Mangen Cederkvist (94) Vidar, Sportsklubben 24,314

127 Ingvild Meinseth (99) Sørild FIK 24,905

34 Anne Skudal Dolvik (88) Gular, IL 24,986

23 Tonje Fjellet Kristiansen (99) FIK Orion 25,277

Vind: +1.3Heat: B
147 Mari Gilde Brubak (90) Trondheim Friidrett - Friidrett 25,181
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KS 200 m
326 Kristine Berger Akervold Fagernes IL 25,282

153 Heidi Hessan Næss (89) Tyrving IL 25,453

187 Karin Busch (92) Vidar, Sportsklubben 25,554

324 Thale Kristine Fannemel Espel Bækkelagets SK 25,925

100 Hanne Berit Irgens (94) Sandnes IL 26,426

325 Renate Grimstad Dimna IL 26,607

Vind: +1,8Heat: C
371 Kaja Rolfsen Larvik Turn og IF 25,751

463 Marte Pettersen Urædd Friidrett 25,782

436 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett 25,983

56 Josefine Tomine Eriksen (00) Larvik Turn og IF 26,164

57 Malin Edland (99) Larvik Turn og IF 26,265

442 Hedda Hauge Horness Tyrving IL 26,466

65 Therese Skyttermoen (99) Lillehammer IF 26,527

Plassering Totalt
109 Elisabeth Slettum Skjalg IL 23,891
35 Christine Bjelland Jensen Gular, IL 24,112
102 Ida Bakke Hansen Sandnes IL 24,193
182 Astrid Mangen Cederkvist Vidar, Sportsklubben 24,314
127 Ingvild Meinseth Sørild FIK 24,905
34 Anne Skudal Dolvik Gular, IL 24,986
147 Mari Gilde Brubak Trondheim Friidrett - Friidrett 25,187
23 Tonje Fjellet Kristiansen FIK Orion 25,278
326 Kristine Berger Akervold Fagernes IL 25,289
153 Heidi Hessan Næss Tyrving IL 25,4510
187 Karin Busch Vidar, Sportsklubben 25,5511
371 Kaja Rolfsen Larvik Turn og IF 25,7512
463 Marte Pettersen Urædd Friidrett 25,7813
324 Thale Kristine Fannemel Espel Bækkelagets SK 25,9214
436 Julie Andrea Håskjold Trondheim Friidrett - Friidrett 25,9815
56 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn og IF 26,1616
57 Malin Edland Larvik Turn og IF 26,2617
100 Hanne Berit Irgens Sandnes IL 26,4218
442 Hedda Hauge Horness Tyrving IL 26,4619
65 Therese Skyttermoen Lillehammer IF 26,5220
325 Renate Grimstad Dimna IL 26,6021

KS 3000 m
  

119 Live Solheimdal (96) Steinkjer Friidrettsklubb 9,43,471

138 Lisbeth Pedersen (75) Tjalve, IK 9,50,532

67 Heidi Hestmark (86) Namdal løpeklubb 9,54,763

180 Christina Ellefsen Hopland (97) Varegg Fleridrett 10,02,024

92 Tessa den Heijer (95) Ren-Eng, FIK 10,03,765

89 Ida Meli Narbuvoll (95) Ren-Eng, FIK 10,08,586
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KS 3000 m
46 Hanne Steinstø (89) Haugesund Idrettslag Friidret 10,52,437

161 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,04,158

166 Julie Flatner Hansen (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,19,719

133 Caroline Ziesler (95) Tjalve, IK DNF 

Plassering Totalt
119 Live Solheimdal Steinkjer Friidrettsklubb 9,43,471
138 Lisbeth Pedersen Tjalve, IK 9,50,532
67 Heidi Hestmark Namdal løpeklubb 9,54,763
180 Christina Ellefsen Hopland Varegg Fleridrett 10,02,024
92 Tessa den Heijer Ren-Eng, FIK 10,03,765
89 Ida Meli Narbuvoll Ren-Eng, FIK 10,08,586
46 Hanne Steinstø Haugesund Idrettslag Friidret 10,52,437
161 Caroline Foss Høistad Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,04,158
166 Julie Flatner Hansen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 11,19,719

KS 400 m hekk
Vind: +0,2 

27 Marlen Aakre (93) Fredrikstad IF 61,181

158 Marie Skjæggestad (99) Tyrving IL 63,542

130 Agnes Erlingsdottir (90) Tjalve, IK 64,663

146 Tina Helen Bergem (94) Tjalve, IK 65,664

177 Vår Åsheim (99) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 66,855

58 Synne Frydenlund (97) Larvik Turn og IF 68,936

KS 800 m
 Heat: A

57 Malin Edland (99) Larvik Turn og IF 2,07,091

122 Yngvild Elvemo (90) Strindheim il 2,07,522

49 Ida Fillingsnes (90) Herkules Friidrett 2,08,423

59 Ania Zielinkiewicz (89) Lillehammer IF 2,10,914

33 Martine Eikemo Borge (90) Gneist,IL 2,11,005

134 Christina Maria Toogood (89) Tjalve, IK 2,13,866

97 Camilla Ziesler (00) Sandnes IL 2,14,077

157 Mari Drabløs Tyrving IL 2,14,588

461 Veronica Undseth (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,15,489

56 Josefine Tomine Eriksen (00) Larvik Turn og IF 2,15,9910

35 Christine Bjelland Jensen (94) Gular, IL DNF 

 Heat: B
433 Solveig Emilie Olsen (91) Tjalve, IK 2,16,231
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KS 800 m
212 Helena Siltberg (87) BUL, IL i 2,16,602

445 Ingvild Drabløs Tyrving IL 2,17,223

453 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,18,624

421 Ane Bakken Hodt (95) Sturla IF 2,18,875

367 Anne Xiu Heide Hoff (96) IL Koll 2,19,086

458 Pia Bålsrud (95) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,19,217

498 Maren Hansen Møllerud Haue Ren-Eng, FIK 2,19,418

306 Anniken Johansen (88) BUL, IL i 2,19,849

432 Maren Vigerust Graff (92) Tjalve, IK 2,20,3110

444 Ingrid Astrup Tyrving IL 2,20,5211

Plassering Totalt
57 Malin Edland Larvik Turn og IF 2,07,091
122 Yngvild Elvemo Strindheim il 2,07,522
49 Ida Fillingsnes Herkules Friidrett 2,08,423
59 Ania Zielinkiewicz Lillehammer IF 2,10,914
33 Martine Eikemo Borge Gneist,IL 2,11,005
134 Christina Maria Toogood Tjalve, IK 2,13,866
97 Camilla Ziesler Sandnes IL 2,14,077
157 Mari Drabløs Tyrving IL 2,14,588
461 Veronica Undseth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,15,489
56 Josefine Tomine Eriksen Larvik Turn og IF 2,15,9910
433 Solveig Emilie Olsen Tjalve, IK 2,16,2311
212 Helena Siltberg BUL, IL i 2,16,6012
445 Ingvild Drabløs Tyrving IL 2,17,2213
453 Emilie Hov Andreassen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,18,6214
421 Ane Bakken Hodt Sturla IF 2,18,8715
367 Anne Xiu Heide Hoff IL Koll 2,19,0816
458 Pia Bålsrud Ullensaker/Kisa IL Friidrett 2,19,2117
498 Maren Hansen Møllerud Haue Ren-Eng, FIK 2,19,4118
306 Anniken Johansen BUL, IL i 2,19,8419
432 Maren Vigerust Graff Tjalve, IK 2,20,3120
444 Ingrid Astrup Tyrving IL 2,20,5221
35 Christine Bjelland Jensen Gular, IL DNF 

KS Lengde

 
53 Eline  Breilid Kristiansand IF 5,771

+1.1

5,77

+08

5,61

+1,1

5,66

+1,1

5,73

13 Synnøve Bjørgo Adam (97) Fagernes IL 5,742

X

+1.0

5,56 X

+1,6

5,50

+0,9

5,74 X

68 Grace Ogoti (97) Nesbyen IL 5,423
-0,4

5,42 X

+1,4

5,31 X X X

98 Emilie Sandberg (00) Sandnes IL 5,224
+1,01

5,10

+0,7

5,18

+0,1

5,09

+0,9

5,08

+0,2

5,06

+1,0

5,22

1 Guro Bakken Andresen (00) Brandbu IF 4,955
+0,1

4,72

+1.6

4,60

-0,3

4,79

+1,3

4,92

+0,8

4,58

-0,0

4,95
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KS Lengde
12 Naruemon Rattanarin (98) Fagernes IL 4,556

-0,07

4,46

-0,4

4,55 X

KS Spyd
  

81 Sigrid Borge (95) Osterøy IL 51,931

X 51,93 51,54 47,42 48,02 X

150 Ane Dahlen Tyrving IL 49,412

X 48,99 X X 46,28 49,41

11 Kristina Kristianslund (93) Bækkelagets SK 48,313

48,31 47,12 X X X X

16 Hanna Stengel Lunde FIK Orion 46,814

X 45,06 X 46,81 X X

42 Emilie Ingerø (95) Halden IL 42,365

42,36 37,79 35,54 37,03 36,67 X

108 Mia Erika Fagerlund Johansen Ski IL Friidrett 37,906

37,90 X 33,86 31,52 X 32,48

94 Marte Aaltvedt Romerike friidrett X 

X X X X X X

MS 100 m
Vind: +1.5 

75 Salumu Kshafali Norna-Salhus IL 10,491

441 Hallgeir Martinsen Tyrving IL 10,932

62 Michael Rosenberg Lillehammer IF 10,973

203 Samuel Gyedu (94) Norna-Salhus IL 10,973

8 Peter Efe Rasmussen Osazuw BUL, IL i 11,125

317 Nivethan Panchalingam BUL, IL i 11,226

63 Nzimirro Adam Obiora (94) BUL, IL i 11,267

MS 200 m
Vind: -0.2Heat: A

179 Even Pettersen (93) Urædd Friidrett 21,721

19 Jonathan Tetteh Quarcoo (96) FIK Orion 21,762

25 Øyvind Strømmen Kjerpeset (9 Florø Tog IF 22,013

84 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 22,104

60 Håkon Morken (93) Lillehammer IF 22,175

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 5 av 11Hamar idrettspark - 27.05.2015 10:38:35



Resultatliste 23.05.2015

Norwegian grand prix - HAMAR

MS 200 m
7 Ousman Touray (95) BUL, IL i 22,396

39 Torbjørn Lysne (90) Gular, IL 22,587

Vind: +0.6Heat: B
126 Even Meinseth (96) Sørild FIK 21,661

85 Thomas Firing (92) Ranheim IL 22,122

70 Håkon Solli Henriksen (93) Nittedal IL 22,133

156 Jonas Halonen (95) Tyrving IL 22,224

73 Josh-kevin Ramirez Talm (96) Norna-Salhus IL 22,285

63 Nzimirro Adam Obiora (94) BUL, IL i 22,716

111 Lars Jøran Storhaug (89) Skjalg IL 22,897

Plassering Totalt
126 Even Meinseth Sørild FIK 21,661
179 Even Pettersen Urædd Friidrett 21,722
19 Jonathan Tetteh Quarcoo FIK Orion 21,763
25 Øyvind Strømmen Kjerpeset Florø Tog IF 22,014
84 Jonas Andre Grønnhaug Ranheim IL 22,105
85 Thomas Firing Ranheim IL 22,126
70 Håkon Solli Henriksen Nittedal IL 22,137
60 Håkon Morken Lillehammer IF 22,178
156 Jonas Halonen Tyrving IL 22,229
73 Josh-kevin Ramirez Talm Norna-Salhus IL 22,2810
7 Ousman Touray BUL, IL i 22,3911
39 Torbjørn Lysne Gular, IL 22,5812
63 Nzimirro Adam Obiora BUL, IL i 22,7113
111 Lars Jøran Storhaug Skjalg IL 22,8914

MS 3000 m
 Heat: A

132 Awet Nftalem Kibrab (95) Tjalve, IK 8,01,591

144 Snorre Holtan Løken (94) Tjalve, IK 8,01,992

142 Senay Amlesom Fissehatsion Tjalve, IK 8,03,843

143 Sindre Løchting (93) Tjalve, IK 8,04,564

37 Marius Vedvik (92) Gular, IL 8,05,625

141 Okubamichael Mesfun Fisseha Tjalve, IK 8,15,276

201 Bjørnar Ustad Kristiansen Sandnes IL 8,18,877

184 Eirik Gramstad (84) Vidar, Sportsklubben 8,19,858

47 Morten Velde (84) Haugesund Idrettslag Friidret 8,24,389

167 Jørgen Frost Bø (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,32,8610

117 Ørjan Grønnevig (91) Stavanger Friidrettsklubb 8,33,7411

55 Kristian Tjørnhom (95) Kristiansand Løpeklubb 8,35,8312

107 Ola Sakshaug (84) Selsbakk IF 8,39,0313

121 Lars Lunde (97) Stord IL (Allianseidrettslag) 8,40,4114

FriRes - Friidrettens Resultatsystem Side 6 av 11Hamar idrettspark - 27.05.2015 10:38:35



Resultatliste 23.05.2015

Norwegian grand prix - HAMAR

MS 3000 m
118 Henrik Nordtug (87) Steinkjer Friidrettsklubb 8,45,1515

36 Magnus Sirnes Hjellum (94) Gular, IL 8,47,7916

116 Håvard Lalit Øglænd (96) Stavanger Friidrettsklubb 8,48,6917

181 Halfdan-emil Færø (91) Varegg Fleridrett 8,48,7018

 Heat: B
52 Eivind Øygard (92) Jølster IL 8,37,441

38 Per Svela (92) Gular, IL 8,38,512

88 Hågen Urseth (88) Ren-Eng, FIK 8,39,523

199 Stian Vestbø (81) Haugesund Idrettslag Friidret 8,40,244

29 Andreas Iden (95) Gneist,IL 8,42,135

113 Petter Soleng Skinstad (89) Skogn IL Friidrett 8,46,136

31 Henrik Irgens Gravdal (98) Gneist,IL 8,46,247

183 August Flø (95) Vidar, Sportsklubben 8,47,798

169 Kristian Monsen (77) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,48,499

32 Jens Larsen Åstveit (97) Gneist,IL 8,52,7710

131 Anders Sørensen (96) Tjalve, IK 8,56,0711

188 Ulrik Hovig (90) Vidar, Sportsklubben 8,56,9712

152 Harald Østberg Amundsen Tyrving IL 8,57,7113

48 Ole Mikal Tørsdal (91) Haugesund Idrettslag Friidret 9,01,9314

202 Kristian Ulriksen Tromsø løpeklubb 9,07,3615

9 Fredrik Morten Sætran (93) BUL-Tromsø, Friidrett 9,09,2316

74 Mhretu Dessalegn Norna-Salhus IL 9,12,1317

185 Harald Solhaug Næss (88) Vidar, Sportsklubben 9,13,7018

6 Jon Rolf Skamo Hope (98) Hyen IL 9,22,3119

129 Abdullahi Ali (94) Tjalve, IK DNS 

 Heat: C
462 Johan Hoel (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,11,141

401 Ola Martin Gåsvær (98) Ranheim IL 9,13,182

208 Vetle Skeime Kostøl (97) Lillomarka IL 9,18,773

91 Odd Gundersen Sagbakken Ren-Eng, FIK 9,21,294

159 Trond Steinar Gjønnes (94) Tyrving IL 9,32,765

44 Kristian Græsli Hamar IL friidrett 9,34,116

112 Mårten Soleng Skinstad Skogn IL Friidrett 9,40,237

207 Sindre Johansen (98) Spydeberg IL 9,44,958

173 Sondre Westby Liestøl Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,02,079

21 Sander Leinan Baksjøberget FIK Orion 10,02,7310
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MS 3000 m
24 Ulrik Leinan Baskjøberget FIK Orion 10,26,3911

204 Tomas Magnussen Tromsø løpeklubb 10,28,4912

Plassering Totalt
132 Awet Nftalem Kibrab Tjalve, IK 8,01,591
144 Snorre Holtan Løken Tjalve, IK 8,01,992
142 Senay Amlesom Fissehatsion Tjalve, IK 8,03,843
143 Sindre Løchting Tjalve, IK 8,04,564
37 Marius Vedvik Gular, IL 8,05,625
141 Okubamichael Mesfun Fisseha Tjalve, IK 8,15,276
201 Bjørnar Ustad Kristiansen Sandnes IL 8,18,877
184 Eirik Gramstad Vidar, Sportsklubben 8,19,858
47 Morten Velde Haugesund Idrettslag Friidret 8,24,389
167 Jørgen Frost Bø Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,32,8610
117 Ørjan Grønnevig Stavanger Friidrettsklubb 8,33,7411
55 Kristian Tjørnhom Kristiansand Løpeklubb 8,35,8312
52 Eivind Øygard Jølster IL 8,37,4413
38 Per Svela Gular, IL 8,38,5114
107 Ola Sakshaug Selsbakk IF 8,39,0315
88 Hågen Urseth Ren-Eng, FIK 8,39,5216
199 Stian Vestbø Haugesund Idrettslag Friidret 8,40,2417
121 Lars Lunde Stord IL (Allianseidrettslag) 8,40,4118
29 Andreas Iden Gneist,IL 8,42,1319
118 Henrik Nordtug Steinkjer Friidrettsklubb 8,45,1520
31 Henrik Irgens Gravdal Gneist,IL 8,46,2421
113 Petter Soleng Skinstad Skogn IL Friidrett 8,46,1322
183 August Flø Vidar, Sportsklubben 8,47,7923
36 Magnus Sirnes Hjellum Gular, IL 8,47,7923
169 Kristian Monsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 8,48,4925
116 Håvard Lalit Øglænd Stavanger Friidrettsklubb 8,48,6926
181 Halfdan-emil Færø Varegg Fleridrett 8,48,7027
32 Jens Larsen Åstveit Gneist,IL 8,52,7728
131 Anders Sørensen Tjalve, IK 8,56,0729
188 Ulrik Hovig Vidar, Sportsklubben 8,56,9730
152 Harald Østberg Amundsen Tyrving IL 8,57,7131
48 Ole Mikal Tørsdal Haugesund Idrettslag Friidret 9,01,9332
202 Kristian Ulriksen Tromsø løpeklubb 9,07,3633
9 Fredrik Morten Sætran BUL-Tromsø, Friidrett 9,09,2334

462 Johan Hoel Ullensaker/Kisa IL Friidrett 9,11,1435
74 Mhretu Dessalegn Norna-Salhus IL 9,12,1336
401 Ola Martin Gåsvær Ranheim IL 9,13,1837
185 Harald Solhaug Næss Vidar, Sportsklubben 9,13,7038
208 Vetle Skeime Kostøl Lillomarka IL 9,18,7739
91 Odd Gundersen Sagbakken Ren-Eng, FIK 9,21,2940
6 Jon Rolf Skamo Hope Hyen IL 9,22,3141

159 Trond Steinar Gjønnes Tyrving IL 9,32,7642
44 Kristian Græsli Hamar IL friidrett 9,34,1143
112 Mårten Soleng Skinstad Skogn IL Friidrett 9,40,2344
207 Sindre Johansen Spydeberg IL 9,44,9545
173 Sondre Westby Liestøl Ullensaker/Kisa IL Friidrett 10,02,0746
21 Sander Leinan Baksjøberget FIK Orion 10,02,7347
24 Ulrik Leinan Baskjøberget FIK Orion 10,26,3948
204 Tomas Magnussen Tromsø løpeklubb 10,28,4949
129 Abdullahi Ali Tjalve, IK DNS 

MS 400 m
  

25 Øyvind Strømmen Kjerpeset (9 Florø Tog IF 48,971

66 Mauritz Kåshagen (89) Moelven IL 49,032

50 Simen Sigurdsen (93) Herkules Friidrett 49,123
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MS 400 m
84 Jonas Andre Grønnhaug (89) Ranheim IL 49,364

80 Martin Kåstad (90) Osterøy IL 49,965

17 Haakon Gaukerud Høye (95) FIK Orion 50,336

39 Torbjørn Lysne (90) Gular, IL DNF 

MS 800 m
 Heat: A

176 Thomas Roth (91) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,48,451

120 Roald Frøskeland (94) Steinkjer Friidrettsklubb 1,48,942

206 Maury Surel Castillo Cuba 1,49,133

101 Henrik Ingebrigtsen (91) Sandnes IL 1,49,164

186 Håkon Mushom (93) Vidar, Sportsklubben 1,49,175

499 Andreas Roth (93) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,49,336

205 Alejandro Estévez Spania 1,51,347

124 Rickard Gunnarsson Sverige 1,52,398

83 Karol Konieczny Polen DNF 

163 Elias Ottosen (93) Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNS 

 Heat: B
170 Markus Einan (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,51,161

175 Terje Snarby (89) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,52,562

165 Håvard Hildeskor (92) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,54,113

139 Magnus Hannevig Pettersen (9 Tjalve, IK 1,55,814

3 Abdirahman Guleed (87) BUL, IL i 1,55,965

164 Hauk Are Fjeld (94) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,57,156

114 Tor Alfred Bredesen (93) Snøgg Friidrett 1,58,507

51 Torbjørn Fossum Heldal (93) Herkules Friidrett DNF 

106 Abdurrahman Hir (97) Selsbakk IF DNS 

 Heat: C
2 Abdirahim Dahir (94) BUL, IL i 1,57,641

408 Magnar Fossbakken Lundberg Ranheim IL 1,59,412

197 Henrik Hanssen (97) Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,59,893

193 Jonas Gjesdal (96) Varegg Fleridrett 2,00,324

195 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 2,01,155

194 Bendik Lillemoen Skaalerud (9 Kristiansand Løpeklubb 2,02,396

196 Aleksander Mauseth Tangen ( Gjøvik Friidrettsklubb 2,03,867

192 Jon Gunnar Alfsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 
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MS 800 m
449 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving IL DNS 

Plassering Totalt
176 Thomas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,48,451
120 Roald Frøskeland Steinkjer Friidrettsklubb 1,48,942
206 Maury Surel Castillo Cuba 1,49,133
101 Henrik Ingebrigtsen Sandnes IL 1,49,164
186 Håkon Mushom Vidar, Sportsklubben 1,49,175
499 Andreas Roth Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,49,336
170 Markus Einan Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,51,167
205 Alejandro Estévez Spania 1,51,348
124 Rickard Gunnarsson Sverige 1,52,399
175 Terje Snarby Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,52,5610
165 Håvard Hildeskor Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,54,1111
139 Magnus Hannevig Pettersen Tjalve, IK 1,55,8112
3 Abdirahman Guleed BUL, IL i 1,55,9613

164 Hauk Are Fjeld Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,57,1514
2 Abdirahim Dahir BUL, IL i 1,57,6415

114 Tor Alfred Bredesen Snøgg Friidrett 1,58,5016
408 Magnar Fossbakken Lundberg Ranheim IL 1,59,4117
197 Henrik Hanssen Ullensaker/Kisa IL Friidrett 1,59,8918
193 Jonas Gjesdal Varegg Fleridrett 2,00,3219
195 Johan Sebastian Steenfat Eve Sørild FIK 2,01,1520
194 Bendik Lillemoen Skaalerud Kristiansand Løpeklubb 2,02,3921
196 Aleksander Mauseth Tangen Gjøvik Friidrettsklubb 2,03,8622
51 Torbjørn Fossum Heldal Herkules Friidrett DNF 
83 Karol Konieczny Polen DNF 
192 Jon Gunnar Alfsen Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNF 
449 Henrik Bjørnstad Koppang Tyrving IL DNS 
106 Abdurrahman Hir Selsbakk IF DNS 
163 Elias Ottosen Ullensaker/Kisa IL Friidrett DNS 

MS Diskos
  

209 Magnus Røsholm Aunevik-Ber Vidar, Sportsklubben 56,681

54,76 55,22 56,68 X 56,08 56,26

77 Sven Martin Skagestad (95) Norna-Salhus IL 55,142

52,20 55,14 X X X 53,82

123 Ola Stunes Isene Sturla IF 53,893

X X 50,66 53,15 53,89 X

210 Erik Fluge Ask 44,724

X 44,72 X X X X

MS Spyd
  

18 Håkon Løvenskiold Kveseth (9 FIK Orion 73,961

65,19 61,90 66,99 73,96 70,48 72,38

125 Vetle Brunvatne Søgne IL 71,512

X 68,28 71,51 65,87 65,21 61,66

26 Gardar Johann Fridriksson (94 Fredrikstad IF 64,183

X 64,18 61,55 X X X

41 Christer Stenersrød (91) Halden IL 59,624

59,55 58,73 X 58,11 59,62 X
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Norwegian grand prix - HAMAR

MS Spyd
43 Jarl Bernhard Bjørklund (97) Halden IL 57,395

49,68 55,06 X 57,39 54,63 X
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Norwegian grand prix - HAMAR

KS 4x100 m stafett (0)

 
1 FIK Orion 48,691

Rikke Hauan

Helene Lillebakken

Tonje Fjellet Kristiansen(1999)

Natalie Sosulska Moen

MS 4x100 m stafett (0)

 
3 Norge U23 (1) 41,511

Jonas Hallonen

Osman Touray

Even Pettersen

Salumu Ageze Kshafali

2 Norge U20 (2) DNF 

Even Meinseth

Josh Kevin Ramirez Talm

Jonathan Quarcoo

Abou Granli Diomande
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